

Lifecycle/Target Funds mit Zulassung in Deutschland				
Fondsname	Wertentwicklung in			
	<b>6 Monaten</b> 30.11.05 31.05.06		<b>12 Monaten</b> 01.06.05 31.05.06	
	Veränderung	Rang	Veränderung	Rang
Fidelity Fds Target 2020 Euro	6,49	1	23,57	1
Fidelity Fds Target 2030 Euro	6,42	2	23,44	2
Fidelity Fds Target 2025 Euro	6,38	3	23,39	3
DWS FlexPension 2025 Sparplan	4,46	4	15,84	4
Fidelity Fds Target 2015 Euro	3,50	6	14,93	5
DWS FlexPension 2019	3,63	5	12,85	6
DWS FlexPension 2018	1,27	9	9,87	7
DWS FlexPension 2017	0,86	12	8,62	8
DWS FlexPension 2016	0,75	14	7,98	9
DWS FlexPension 2015	0,36	16	6,78	10
DWS FlexPension 2014	0,21	17	6,19	11
Fidelity Fds Target 2010 Euro	0,82	13	6,00	12
INVESCO Capital Shld 90 (EUR) A	2,05	7	5,54	13
DWS FlexPension 2013	-0,24	18	4,87	14
JPM Glbl Cptl Prsvt A (A)-EUR	0,50	15	3,78	15
dit-Absolute Return All.Plus	1,15	10	3,50	16
dit-Absolute Return All.	0,94	11	2,59	17
DWS FlexPension 2020	1,49	8	K/A	K/A

Quelle: Micropal

Fidelity International ist eines der weltweit führenden sowie vielfach ausgezeichneten Fondsmanagement-Unternehmen, das privaten und institutionellen Anlegern Investmentprodukte und - dienstleistungen zur Verfügung stellt, Mit über 500 Fondsmanagern und Analysten verfügt Fidelity über das größte Investment-Expertenteam der Welt und ist an allen wichtigen internationalen Finanzplätzen vertreten, Die deutsche Niederlassung Fidelity Investment Services GmbH in Kronberg im Taunus betreut ein Fondsvermögen für private Anleger von 14,46 Milliarden Euro, vertreibt 100 Publikumsfonds direkt sowie über mehr als 600 Kooperationspartner und beschäftigt 180 Mitarbeiter (Stand: 31.12.2005). Fidelity veröffentlicht ausschließlich produktbezogene und allgemeine Informationen und erteilt keine Anlageempfehlungen.

Herausgeber: Fidelity Investment Services GmbH, Kastanienhöhe 1, 61476 Kronberg im Taunus.

## Bei Rückfragen wenden Sie sich bitte an:

Fidelity International Unternehmenskommunikation

Jörg E. Allgäuer Telefon 0 61 73.5 09-38 70 Dr. Sinan Y. Temelli Telefon 0 61 73.5 09-38 71

Telefax 0 61 73.5 09-48 79 presse@fidelity.de